pressn» àegitis, et omnis ip»iu» membrs extsrvs, in quibuseunque
psrtibus trsnsmsrinis et nostris, sb omni Hurisàictione, potestste
et àominio ^rekiepiseoporum et Lpiscoporum omnium, et spevis-
liter Lpisvopi svenisi,»!», in quorum prouineiis et àiosoesibus

psrtium preàietsrum KuHu»moài veslrum Kospitsls et membrs ip»s
cons!»tunt, el sliorum quorumlibet krelstorum sen Ospitulorum
tsm OatKeàrslium qusm siisrum Loelesisrum, et omnium Leele-
siasticsrnm personsrum totsliter et perpetuo suetoritste spostoiies
eximimus. Statuente», ut Kospitsls et membra preàiets in spiri-
luslibus et temporslibus sol! Zerosolomitsne Leclesie, et nulli slii
sint subjects; its quoà neo àioti ^rokiepisoopi et Lpiseopi «eu

preist!, ospituis, eeclesisstioeque persone, nis! tantum kalriarvka
Zerosolomitsue Loolesie, qui pro tempore kuerit, Kospitsls et

membrs !p«s, nipote sb illorum Hur!«àiotione presentibus exempts,
vel vos sui personss Domino seruienles in illis, et in posterum

seruiturss, oomuniter vel àivisim interàieere, suspenàere^ vel ex-
oommuvicsre vslesnt; sut slis» quoeunque moào in vos sut Kospi-

tsle, membrsqiie et personss eorum poteststem vel Hurisàiotiovem

slisque exereere. Kos enim, si seeus presumptnm kuerit, àeoer-
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nimus irritum et inane. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostre exemptions el constitutionis infringere, vet ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit,

indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum

ejus se noverit incursurum. Datum apud veterem urbem,1)
Cal. Novembris, Pontificatus nostri anno Secundo.

12.

1264, 30 SfyriJS.

Urbanus Episcopus Servus Servorum Dei. Dilectis filiis Cantori,
Scholastico et Magistro Henrico de Hegendorf Canonico Basiliensi |

salutem et apostolicam Benedictionem. Sua nobis dilecti Filii
magister et Fratres domus Sancti Lazari Jerosolomitani in Urania

petitione monstra | uerunt, quod cum Rudolphus de Kussenacht

miles Constantiensis dicecesis ipsos super quibusdam possessionibus

coram Preposito S. Stephani | et custode Constantiensi auctoritate

Venerabilis fratris nostri Constantiensis Episcopi traxisset,
in eam Prepositus et Custos pre- | dicti cognitis ipsius cause

meritis, et juris ordine obseruato definitivam pro eisdem magistro et

Fratribus sententiam promulgarunt, | a qua idem miles ad Venera-
bilem fratrem nostrum Maguntinum archiepiscopum se asserens

appellasse, causam appellationis sue Pre | posito et Cantori
Ecclesie Turicensi ejusdem Dicecesis obtinuit ab Archiepiscopo
predicto committi ; a quibus dicti Magistri et Fratres ex | eo sentien-
tes indebite se gravari, quod ipsos ad locum citantes non tantum,
ad quem secure accedere non poterant, alium contra ju- j stitiam